[MNpenBapuTe/ibHbIA OTYET 0 BbINO/THEHUN
MyHUUMNanbHoro 3agaHua Ne 4089
Ha 2023 ro v nnaHoBblii nepuog 2024 n 2025 ronos
HanmeHoBaHV1e MyHULMMNANBHOTO yUpexxaeHus (060co061eHHOro nogpasaeneHms)
MyHUUMNaNbHOe  OHOPKETHOE [AOLLKO/IbHOE 06pa3oBaTe/ibHOe yUpeXxXaeHne MyHULMNaibHOro

o6pasoBaHust ropoa KpacHoaap «[eTckuii caf o6lepassmBatoLLero Buaa Ne 185»

Buabl AeaTeNbHOCTM MYHULIMNAILHOTO YUupeXaeHnst (060C061eHHOro noapasaeneHmns)

[OLLKO/bHOe 06pa3oBaHue
MepuoAnNYHOCTb eXXerofHo - o 10-ro Hos6ps

®opma no OKY/],

[ata Havana
JeincTens

[ata oKoH4YaHus
fencTens

Kog no csogHoOMy
peecTpy

Mo OKB3/,

Mo OKB3/,



1 HaumeHoBaHue
MYHWULMNANbHOR ycnyru

2. Kareropuu notpebuteneii
MYHULMNaNbHOI ycnyru

2

YacTb 1. CBefeHMA 06 0Ka3biBaEMbIX MYHULMNANbHbBIX YCAyrax
Pasgen 1.

Peanusauns oCHOBHbIX 06LL,e06pa3oBaTeNbHbIX
nporpamm JoLKoNLHOro 06pasoBaHNs

(*)I/I3I/I‘—I6CKI/IE nnuya B Bo3pacte Ao 8 net

3. TokasaTenu, xapakTepusytouime 06bEM 1 (M1) KAYECTBO MYHULMMANLHON yCayTu:

3.1. MNoka3saTenu, xapakTepun3ytoLime Ka4ecTBO MyHULMNaNnbHOR ycnyru:4

YHUKaNnbHbIA

Homep
peecTpoBOiA
3anucn
HauMeHoBaHue
nokasatens
1 2
80101 10 .99.0.6B248B He
® 62000
yKasaHo
8010110.99.0 BB2-WW He
© 60000
yKasaHo

MokasaTensb,

XapaKTepusylo Wi cogepxaHue MyHULUNANbHOR yCnyru

HanMeHOBaH
HauMeHoBaHue
ne
nokasartens
nokasartens
3 4
obyyatoLpecst 3a no 3 ner
VICK/TH04eHMEM 06yYatoLLmXCcst
C OrpaHNU4eHHbIMK
BO3MOXHOCTSIMM 3[j0POBbA
(OB3) 1 feTeM-MHBaNMAOK
obyuatoLpecs 3a 1o 3 nert

VICK/TH04eHMEM 06yYatoLLmXCcs
C OrpaHnyeHHbIMMI
BO3MOXHOCTAIMU 3[j0POBbA
(OB3) u fieTeli-HBaHAOB

MokasaTensb,
XapaKTepusywLmnii ycnosus
(hopMbl) oKasaHua

MYHULMUNANLHOR ycnyru

HauMeHoOBaH
HauMeHoBaHue
ne
nokasarens
nokasaTens
5 6
ouHas rpynna nosHoro
JiCE]
ouHas rpynna
KpaTKOBPEMEHHO
ro fHA

HaumMmeHOBaHue
nokasartens

7
nocelyaemMocTb
BocnUTaHHUKamm OO

noceujaemMocTb
BoCMUTaHHUKamm 0 0

eAnHNLa

nimepeHunsa

Kop,

Hanme-
HOBaHue

8
%

%

no OKEN

9
744

744

Kog no o6Lepoccuiickomy

6a30BOMY MepeyHio

nnn pernoHasIbHOMY NepevyHo

MokasaTenb Kayecrsa MyHULKUNAanbHO| ycnyru

YTBEPX[EHO B
MyHULWNaIHOM

3a/jaHnm Ha rog

10
55,0

0,0

3HaveHune
YTBEPX/EHO B
MyHALMNaNbHOM MCMNOMHEHO Ha
3a/)aHNN Ha OTYeTHY0 fiaTy
OTHeTHYtO AlaTy
n 12
55,0 52,0
0,0 0,0

bB24
OTK/I0HEHMe,
[ponycTumoe npeBbILLALOLLEe
(BO3MOXHOE) [0MnycTMOe
OTK/IOHEeHVe (BO3MOXKHOE)
3HavalLle
13 14
5,0 -0,2
0,0 0,0

npuynHa
OTK/IOHEHUA

15
cM.
NOACHUTE/IbHYIO0
3anuncKky



1

8010110.99 068248
®61000

8010110 99.0.56M24M
63000

80101 10.99.0.56B241

80101 10.99.0.6B241
00000

8010110.99 0.5B24T
K01000

80101 10.99.0.6B241
03000

80101 10.99.0.56B248B
¥ 42000

2
HC
yKaszaHo

He
YyKasaHo

HC
YyKasaHo
He
yKasaHo

He
yKasaHo

HC
yKasaHo

HC
yKasaHo

3
obyyatoLLmecs 3a
VICK/II0UEHVEM 06yYaloLmxcs
C OrpaH1yeHHbIMN
BO3MOXXHOCTAMM 3[10P0BbS
(OB3) n geTeit-nHBaIMA0B

obyyvatoLLyecst 3a
VCKITIOHEHVEM 06y YatoLLnXCs
C OrpaHNyeHHbIMN
BO3MOXHOCTSIMU 3/10POBbS
(OB3) n geTeit-nHBaIMA0B
feTU-MHBaNNAbI

AeTU-NHBannabl

DeTU-UHBaUbI

AeTU-UHBaNNAbI

obyuatoLLmecs 3a
VICK/THOHEHVIEM 0By aIOLLINXCA
C OrpaHN4eHHbIMMI
BO3MOXHOCTSIMU 3[10POBbS
(OB3) u geTeit-nHBaIMA0B

4

[0 3 net

0 3net

o 3 net

o 3 net

o 3 net

o 3 net

oT3p408

O4YHas

o4HasA

O4YHas

O4YHas

O4YHas

o4Hasa

O4YHas

6
rpynna
COKpalLeHHOro
AHA

rpynna
NPOANEHHOr0
AHA

rpynna nosiHoro
AHA

rpynna
KpaTKOBPEMEHHO
o AHA
rpynna
COKpaLLeHHOro
AHA
rpynna
NPOoANEeHHOro
JiCE]
rpynna nosHoro
AHS

3

7
noceuaemocTb
BocnuTaHHUKamm OO

noceu,aemMmocTb
BocnuTaHHukamu CHO

noceuaemocTb
BocnuTaHHMKamm 0 0

noceuaemocTb
BocnuTaHHukamu 0 0

nocelaemocTb
BocnuTaHHuKamu 0 0

nocelaemocTb
BocnuTaHHMKamu 0 0

nocelaemMmocThb
BocnuTaHHMKamu 0 0

%

%

%

%

%

%

%

744

744

744

744

744

744

744

10
0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

71,2

1
0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

71,2

12
0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

74,7

13
0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

5,0

14
0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

15



1
8010110.99 0.6B24B
¥ 40000

8010110.990.5B24B
¥ 41000

8Q10110.99.0.UB24B,
¥ 43000

8010110.99.0 6B24T
182000

8010110.99.0 68241
280000

8010110.99 0.6B24T
81000

8010110 99.0.5B24T
283000

2
He
yKasaHo

He
yKasaHo

He

He
YyKasaHo

He
yKasaHo

He

yKasaHo

He
YyKasaHo

3
obyyatoLLmecs 3a
VCK/TH04eHMEM 0BYHaloLLnXCst
C OrpaHNyeHHbIMI
BO3MOXHOCTSIMU 310POBbSI
oByuatoLLmecs 3a
VICK/TI0UEHMEM 0BYHatoLLMXCS!
C OrpaHnyeHHbIMN
BO3MOXHOCTSIMU 3[10POBbS
(OB3) n geTeit-uHBaNNA0B

obyyatoLLmecs 3a
VCK/THOHEHMEM 06y4aloLLMXCs
C OrpaH1YeHHbIMN
BO3MOXXHOCTAIMU 3[j0POBbA
(OB3) n feTeit-uHBaNNA0B
feTU-UHBaNNbI

AeTU-UHBaNNAb!

AeTU-nHBannabl

AeTU-NHBannabl

4
oT3pa08

oT 3408

ot 3408

oT3pa08

oT3p408

oT3pa08

oT3pa08

5
o4Has

Oo4Has

0O4Hasa

0O4HasA

0O4YHasa

0O4Hasa

O4YHasa

6
rpynna
KPaTKOBPEMeHHO
ro fHA

rpynna
COKpaLLEHHOTo
AHA

rpynna
NPOANEHHOT0
AHA

rpynna nonHoro
AHA

rpynna
KpaTKOBPEMEHHO
ro fHs

rpynna
COKpaLLEHHOTo
AHA
rpynna
NPOANEHHOT0
aHA

7
noceujaemMocTb
BocnuTaHHMKamu 0 0

nocelyaemMocTb
BocnuTaHHukamu OO

noceujaemocTb
BocnUTaHHUKamm 0 0

nocelaemocTb
BocnuTaHHMKamm 0 0

noceljaemocTb
BocnuTaHHuMkamu 0 0

noceu,aeMocCTb

BocnuTaHHMKamu OO

noceljaemocTb
BocnuTaHHukamu OO

%

%

%

%

%

%

744

744

744

744

744

744

744

10
0,0

0,0

0,0

77,4

0,0

0,0

0,0

1n
0,0

0,0

0,0

77,4

0,0

0,0

0,0

12
0,0

0,0

0,0

88,0

0,0

0,0

0,0

13
0,0

0,0

0,0

5,0

0,0

0,0

0,0

14
0,0

0,0

0,0

6,7

0,0

0,0

0,0

14

CM.
NOACHUTENbHYIO
3anucky



1
8010110.99 0.5B24
AT62000

8010110.99 0.5B24
N1'60000

8010110 .99.0.56B24
AT61000

80101 10 .99.0.6B24
N1'63000

8010110.99.0.61324
NB42000

8010110 .99.0.6824
AB40000

8010110 .99.0.56B24
AB41000

8010110 99.0.5B24
AB43000

2
af;anTupoBaHHas
obpasoBaTe/ibHast

nporpamma

ajanTupoBaHHas
obpasoBaTe/nbHas
nporpamma

afjanTupoBaHHas
obpasoBaTe/bHas
nporpamma

ajanTupoBaHHas
obpasoBaTe/bHas
nporpamma

af)anTupoBaHHas
obpasoBaTtenbHas
nporpamma

afanTupoBaHHas
obpasoBaTe/ibHas
nporpamma

apjanTupoBaHHas
obpasoBaTenbHas
nporpamMma

ajanTupoBaHHas
obpasoBaTe/nbHas
nporpamma

3
obyuatoLynecsa ¢
01paHUYeH-HbIMK
BO3MOXHOCTSIMI 3[0POBbSI
(OB3)
obyuatolynecs ¢
0rpaHuyeH-HbIMK
BO3MOXHOCTSIMM 3,0POBbSA
(0B3)
obyuatoLynecs ¢
OrpaHuyeH-HbIMK
BO3MOXHOCTSIMU 3[0P0BbS
(OB3)
obyuatolymecs ¢
OrpaHuyeH-HbIMK
BO3MOXHOCTSIM 3,0POBbSI
(0B3)
obyuvatoLymecs ¢
OrpaHuyeH-HbIMK
BO3MOXHOCTSIMU 3,0POBbSI
(0B3)
obyuatoynecs ¢
OchaHNUeH-HbIMK
BO3MOXHOCTSIMU 3J0POBbS
(0B3)
obyyatoLimecs ¢
oaHNYeH-HbIMU
BO3MOXHOCTSIM 3[0POBbSI
(0B3)
obyuatoLyuecs ¢
orpaHuyeH-HbIMU
BO3MOXHOCTSMU 3[0POBbS
(0B3)

4
[0 3 net

[0 3 ner

0 3 ner

o 3 net

oT3pa08

oT3pa08

oT 3408

oT3pa08

0o4Hasa

0OYHasa

O4YHas

O4YHasa

O4YHas

0O4YHas

0O4Hasa

0O4YHas

6

(ynna nonHoro
AHs

rpynna
KPaTKOBPEMEHHO
ro AHs

dynna
COKpaLLeHHOro

AHA

dynna
npoAneHHoro
AHA

(ynna nonHoro
AHA

dynna
KPaTKOBPEeMEHHO
ro fHs

dynna
COKpaLLeHHOro

AHA

dynna
NPOANEHHOro
AHA

5
7

noceu,aemMocTb
BocnuTaHHukamm OO

nocewaemMocTb
BocnuTaHHMkKamu OO

noceu,aemMmocTb
BoCnuTaHHUKamu OO

noceuaemMocThb
BocnuTaHHMKamu OO

noceyaemocTb
BocnuTaHHnkamm OO

nocelyaemocTb
BocnuTaHHukamm OO

noceL,aeMocTb
BocnuTaHHukamu OO

noceu,aemocTb
BocnuTaHHukamm OO

%

%

%

%

%

%

%

%

744

744

744

744

744

744

744

744

10
0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

11
0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

12
0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

13
0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

14
0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

14



3.2. Mokasate/in, XapakTepusyrouye 06beM MyHULUNANLHONR yCayru:

YHUKanbHbI
HoMep
peecTpoBOi
3anucu

8010110.99.0 b
B24B®62000

8010110.99.0.6
B24B®60000

8010110.99.0 B
B24B®61000

8010110 99.0B6
B24B®63000

8010110.99.06
B241->K02000

HanmeHoBaH

nokasartens

MokasaTensb,
XapaKTepuaylLWuii cogepxaHue
MYHWLMMNaNnbHOR ycnyru

HanmeHoBaHue
ne ue
nokasartens

2 3 4
He obyyaroLLyiecst 3a
yKazaHo VICK/TIOHEHVIEM

obyvaroLLyIxes ¢
OrpaH1yeHHbIMN
BO3MOXHOCTSIMM

300poBbst (OB3) n

[eTeli-HHBaNNaOB

He obyuaroLLytecst 3a
yKasaHo VICK/TIOHEHVIEM
0byyatoLLyIXCsi ¢
OrPaHNYeHHbIMMA
BO3MOXHOCTSIMM
3n0posbst (OB3) n
[eTeli-MHBaNNIOB

He 0byyaroLLpecs 3a
yKasaHo VCK/THOHEHVEM
obyyatoLLyIXCs ¢
OrPaHNYeHHbIMMA
BO3MOXHOCTSIM
3n0poBbst (OB3) n
[eTeli-MHBAINIOB
He obyyaroLLyiecst 3a
yKa3aHo VCK/THOHEHVEM
0byyatoLLyIXCsi ¢
OrpaH1yeHHbIMN
BOSMOMHOCTSIMA
3n0poBbst (OB3) n
[LeTeli-MHBaNMI0B
HC AeTn-nHBannabl

[0 3 net

fio 3 et

f0 3 net

[0 3 net

[0 3 net
yKasaHo

nokasartens

MokasaTensb,
XapaKTepuayiouuii
ycnosusa (popmbl)

oKasaHus
MyHULMNanbHOW ycnyru

HanmeHOBaH HaMMeHOBaH HauMMCHOBa

ne Hue
nokasaTtens nokasatens

5 6
rpynna
NONHOro AHA

O4YHas

OYHast rpynna
KpaTKoBpem
eHHOro
npe6biBaHNA

neteit

ouHas rpynna
COKpaLeHHO

ro fiHs

oY4Has rpynna
npoaneHHor

0 AHA

ouHas rpynna

NOMHOTO AHA

HanmeHoBaHue
nokasartensa

7

Yucno peteit

Yucno peTeit

Yucno peteit

Yucno peteit

Yucno peteit

efnHMLA
n3MepeHus
o Kof
Haiime
HOBaHMNC "o
OKEN
8 9
yen. 792
yen. 792
uen. 792
uen 792
yen. 792

MokazaTesb 06beMa MyHULMNANLHOW ycnyru

3HaueHMe nokasaTens 06bEMa MyHULWNaANbHOW ycnyru

YTBEPX/EHO B
MyHULMUMANbHOM
3aflaHuu Ha rog

10
61,8

0,0

0,0

0,0

0,0

[ONyCTUMble
(BO3MOXHbIE)

YTBEPXAEHO B OTK/OHEHUs
MyHUuunanbHoO UCMONHEHO Ha
M3ajaHuUu Ha OTYEeTHYI AaTty
OTYeTHYl AaTy
n 12 13
61,8 67,8 10,0
0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0
0.0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0

OTKJ/IOHeHVee.
npeBbILLAIOLLEE
[onycTumoe
(BO3MOXHOE)
3HayeHe

14
0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

NPUYNHA OTKMOHEHMA

15

Pa3smep nnatbl

(ueHa, Tapu)8

16



8010110.99.06
B2ANKO0000

8010110.99.0.6
B24I>K01000

8010110.99.06
B24K08000

80101 HO.99.0.6
B24BY42000

8010110 99.0.6
B24BY40000

80101 HO.99.0.6
B24BY41000

8010110990 b
B24BY43000

80101 HO.99.0.6
B241r 182000

80101 +0.99.0.6
B241[180000

80101 HO99.0.6
B24r 481000

He
yKa3aHo

He
yKa3aHo

He
yKa3aHo

He
YyKazaHo

He
YKasaHo

He
yKa3aHo

He
YKa3aHo

He
yKa3aHo

He
YKaszaHo

He
YKasaHo

[eTU-VHBAMABI

JeTV-VHBaNMAbI

JeTU-VHBANUABI

obyqatoLLvecs 3a
VICK/THOHEHVEM
0byyatoLLyIxcsi ¢
OrpaHNYeHHbIMMA
BO3MOXHOCTSIMM

obyvatoLLyiecs 3a
VCK/THOHEHVEM
obyvatoLLyIXCs ¢
OrpaH1YeHHbIMN
BO3MOXHOCTSIMM

0byyaroLLyecs 3a
VICK/THOHEHVEM
obyyatoLLyIXes ¢
OrpaHNYeHHbIMMA
BO3MOXHOCTSIMM
1nnnnmn.s n
0byyaroLLyecs 3a
VICK/THOHEHVEM
obyyatoLLyIXes ¢
OrpaHNyeHHbIMN
BO3MOXHOCTSIMM
3n0poBbs (OB3) n

[eTU-VHBANABI

[eTU-NHBaNMab!

JeTV-VHBAINABI

fio 3 ner

fi0 3 net

fo 3 net

oT 3408

oT3108

oT3108

oT3108

oT3108

oT 3408

oT 3408

O4HasA

04Hasa

O4YHaA

O4YHaA

04HasA

0O4yHasa

0O4Hasa

04Hasa

O4HasA

0O4YHaA

rpynna
KpaTKoBpeM
EHHOro
npebbiBaHWs
netei
rpynna
COKpALLEHHO
ro gHs

rpynna
NpoAneHHor
0 aHs

rpynna
NO/HOFO AHSA

rpynna
KPaTKOBPeEM

EHHOro
npebbiBaHWs

neTein

rpynna
COKpaALLEHHO
o fHs

rpynna
NPOANeHHOT
0 aHs

rpynna
NOHOrO AHA

rpynna

KpaTKOBpeM
€HHOro

npebbiBaHusA
neTei
rpynna

COKpALLieHHO
ro fHA

Ywcno peTeit

Ywcno peTeit

Yucno geteit

Yucno geTeii

Yucno peteit

Yucno geteid

Yucno peteit

Yucno peteit

Yucno peTeit

Yucno peteit

ven.

yen.

792

792

792

792

792

792

792

792

792

792

0,0

0,0

0,0

302,2

0,0

0,0

0,0

3,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

302,2

0.0

0,0

0,0

3,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

303,3

0,0

0,0

0,0

3,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

10,0

0,0

0,0

0,0

10,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0



8010110.99 Ob
B24r 183000

80101 F0.99.0.6
B24Ar62000

8010110 99.06
B24/11'60000

8010110.99 Ob
B24Ar61000

80101 HO.99.0.6
B24Ar63000

80101 HO.99.0.6
B24AB42000

80101 K0.99.0.6
B24AB40000

8010110.99 Ob
B24AB41000

8010110.99 Ob
B24AB43000

He
YyKasaHo

afanTupoBaH
Hasl
o6pasoBarefb
Hast
nporpamma
afanTupoBaH
Hast
o6pasoBaresb
Hast
nporpamMma
afanTupoBaH
Hast
obpasoBarenb
Hast
nporpamma
afanTupoBaH
Hast
o6pasoBaresb
Hast
nporpamma
afanTupoBaH
Hast
o6pasoBaresib
Has
nporpamma
afanTupoBaH
Hast
o6pasoBaresb
Has
nporpamma
afanTupoBaH
Hast
obpasoBaresb
Hast
nporpamma
aanTupoBaH
Hast
obpasoBarenb
Hast
nporpamma

AeTn-nHBannabl

obyyvatoLymecs ¢
OrpaHuyeH-HbIMU
BO3MOXHOCTAMM
3g0poBbs (OB3)

obyuatoLmecs ¢
OrpaHuyeH-HbIMU
BO3MOXHOCTSIMU
3popoBbsi (OB3)

obyuatoLmecs ¢
OrpaHuy4eH-HbIMK
BO3MOXHOCTAMU
3g0poBbs (OB3)

obyyvatoLymecs ¢
OrpaHuyeH-HbIMK
BO3MOXHOCTAMM
3g0poBbs (OB3)

obyuvatouimecs ¢
OrpaHuyeH-HbIMK
BO3MOXHOCTAMM
3g0opoBbsi (OB3)

obyuatoLmecs ¢
OrpaHuUyeH-HbIMK
BO3MOXHOCTSAMU
3g0poBbsi (OB3)

obyyvatoLymecs ¢
orpaHuyeH-HbIMK
BO3MOXHOCTSIMU
3g0poBbsi (OB3)

obyyvatoLinecs ¢
OrpaHnyeH-HbIMN
BO3MOXHOCTSAMU
3p0poBbsi (OB3)

oT 3408

fo 3 ner

[0 3 net

[0 3 net

[0 3 net

oT3 08

oT3 408

ot 3408

oT3 408

0OYHasa

O4YHasa

O4YHas

0O4YHas

O4YHas

O4YHasa

O4YHasa

0O4YHas

0o4Has

rpynna
npoANneHHor
0 AHA

rpynna
MOSTHOTO AHS

rpynna
KpaTKOBpeM
eHHOTO
npe6biBaHNS
neteit

rpynna
COKpaLLeHHO
ro AHs

rpynna
npoaneHHor
0 AHs

rpynna
NOMHOTO AHA

rpynna

KpaTKoBpem
€HHOro

npe6biBaHWs
netei
rpynna

coKpaLeHHo
ro AHs

rpynna
npoaneHHor
0 AHA

Yucno pgetein

Yucno peteit

Yucno geteit

Yucno peteit

Yucno peteit

Yucno peteit

Yucno peteii

Yucno peTeit

Yucno peteit

yen.

792

792

792

792

792

792

792

792

792

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0.0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0



|.  HavmeHoBaHve

MYHULMNaNLHON yCnyru

2. Kateropuu notpeéuteneit

MyHULMNaNbHOM ycnyru

9
YacTb 1. CBeaeHus 06 0KasblBaeMblX MYHULMNANbHbIX YCayrax
Pasgen Il.
Kog no o6Luepoccuiickomy
npucMoTp nyxon 6a3oBoMy nepeyHio
VNN PernoHasbHOMY NepeyHio

(*)M3I/ILIECKM6 nnua

3. MNokasaTenu, xapakTepusytoLLme 06LEM 1 (UK) KaYeCTBO MYHULIMNANLHON yenyru:
3.1. Moka3aTenu, xapakTepu3sytoLLye KauecTBo MyHULMNaIbHO yenyru:4

YHuKanb
HblIli
HoMmep
peecTpoB
ol
3anucu
1

8532110.99
05B19/16940
00

8532110.99
06B19/716920
00

853211099
(L.WW19N1M930

8532110.99
0 [>L9N11>950
00

8532110.99
0B5B191/126
000
8532110.99
05B19/1N124

000

8532110 99,
0 5B19AA25
000

8532110.99
06B19N1N127
000

8532110.99
0.56B19AB820

MokasaTenb KayecTsa MyHULMNanbHoi ycnyru

MokasaTenb, MokasaTenb,
N . . . eAnHNLa 3HaueHue nokasatens
XapaKTepu3ayloLuii coaepXXaHue MyHULMNANnbHOM  XapakTepuyiiowuii ycnosns .
n3MepeHns KauecTBa MyHULMNaNbHO ycnyru
yenyrun (hopmbi)
HauMeHoBaHwe
YTBEPX/AEHO B
nokasatens , YyTBEPX/EHO B UCMOJTHEHO
HaMMeHoBaHNWe HaWMeHOBaHWe HauMeHOBaHWe HauMeHOBaHWe HauMeHoBaHue Halime Kop MYHULUNANBEHOM
MYHULMNaNnb6HOM Ha 0TUYETHYH
nokasarens nokasaTens nokasarens nokasartens nokasatens HoBaHue no OKEWN 3ajaHnu Ha
3ajaHuK Ha roj paty
OTUeTHylo aaty
2 3 4 5 6 7 8 9 10 n 12
obyuvatoLmecs 3a Ao 3 net rpynna % 744 55,0 55,0 52,0
VICK/TKOUEHEM NOIHOTO fAHSA MocewjaemocThb
[feTeii-uHBaNN 0B BOCMMTaHHWKamMn OO
obyuatoLmecs 3a 0 3 net rpynna Kparko- 9
YHAIoL A 4 P MocewaemocTb % 744 0.0 0.0 0.0
UCK/IOYeHNeM BpEMeHHOro
o BocnuTaHHUKamm 0 0
feTeii-nHBaNN0B npe6biBaHust
obyuaroLvecs 3a 0 3 net rpynna [ 744
yHatoLy A py! MocewyaemocTs % 0,0 0,0 0,0
VICK/IIOYEHNEM COKpALLIEHHOT 0
o BocnuTaHHUkamu 0 0
[fieTeii-HBanna08 AHA
obyuatoLmecs 3a 0 3 net rpynna 9
4 » A Py MocewaemocTb % 744 0.0 0,0 0.0
UCK/IOYEHMEM NPOANeHHOro
o BocnuTaHHUkamu OO
[feTeii-nHBannioB AHA
[eTU-UHBaNNAb! fio 3 net rpynna “ MocewaemocTb % 744 0,0 0.0 0,0
NONHOTO AHA BocnuTaHHMkamn OO
eTN-UHBaNNbI 0 3 net rpynna KpaTko- 9 744
A A A py! p MocewaemocTb % 0,0 0,0 0,0
BPEMEHHOro
BocnuTaHHMkKamu OO
npebbiBaHUsA
eTU-VHBINAbI 0 3 net rpynna 9
A A A Y MoceujaeMocTb % 744 0.0 0.0 0.0
COKpALLEHHOr0
pa BocnuTaHHukamu OO
AHA
eTU-UHBAINABI 0 3 net rpynna 9
A A A Py MoceujaemocTb % 744 0.0 0.0 0.0
NPOANeHHOro
BocnuTaHHukamm OO
AHA
obyyatouvecs 3a oT 3108 rpynna 9
yHatoLy A py! MocewyaemocTs % 744 71,2 71,2 74,7
VCKNOYeHNeM NOJIHOTO AHSA

[feTeii-nHBannzioB

BocnuTaHHuMKamm 0 0

JonycTumbie
(BO3MOXHbIE)
OTKNOHEHUS

13
5,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

5,0

BB19

OTK/IOHEHWe,
npesbILLAtoLLEe
fonycTumoe
(BO3MOXHOE)
3HayeHve

14
-0,2

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

npuynHa
OTK/IOHEeHUA

15
cMm.

NOACHUTENbHYO
3anucky



1
8532110 99
0.5B19N1E800

00

853211099
0.6B19/16810
00

8532110.99
0.5B19AB830
00

8532110 99
0.5B19AA14
000

8532110 99
05B19/1A12
000

8532110.99
0.56B19N1A13
000

8532110.99
0BB19MA1LS5
000

2
obyuatoLmecs 3a
VCK/IIO4eHeM
[feTeli-MHBaNNA0B

obyyatoLmecs 3a
VCKITIOUeHEM
[ACTeli-HHBaNMAo0B
obyyatoLLmecs 3a
VICK/TKOUEHEM
[ieTeli-n HBa1«LLOB
DeTU-VHBaINAbI

DeTU-UHBaINAbI

feTU-UHBaINAbI

[eTV-MHBaNAbI

3
oT3708

oT3108

oT3p408

oT3p08

oT3p08

oT 3408

oT3108

5
rpynna Kpartko-
BPEMEHHOIo
npe6blBaHNs

rpynna
COKPpaLLEeHHOro
AHA
rpynna
NpoAneHHOro
AHSA
rpynna
NOMHOTO AHA

rpynna KpaTko-
BPEMEHHOro
npe6blBaHNs
rpynna
COKpaLLeHHOro
aHA
rpynna
NPOoASeHHOro
aHA

10

MocewjaemocTb
BocnuTaHHUKamu OO

MoceujaemocTb
BoCnuUTaHHUKamu 0 0

MocewjaemocTb
BocnuTaHHMKamm OO

MocewjaemocTb
BocnuTaHHMKamm 0 0

MocewaemocTb
BocnuTaHHuKamm OO

MoceljaemocTb
BocnuTaHHuKamm OO

MoceljaemocTb
BoCNuUTaHHUKamm OO

%

%

%

%

%

%

%

744

744

744

744

744

744

744

10
0,0

0,0

0,0

77,4

0,0

0,0

0,0

u
0,0

0,0

0,0

77,4

0,0

0,0

0,0

12
0,0

0,0

0.0

88,0

0,0

0,0

0,0

13
0,0

0,0

0,0

50

0,0

0,0

0,0

14
0,0

0,0

0,0

6,7

0,0

0,0

0,0

15

CM.
NOACHUTE/IbHYIO
3anuncky



8532110.99.0
5B19A580000

8532110.99.0
5M19/1681000

8532110.99.0
5B 191683000

8532110.99 0
5B19/1AbLI00
0

8532110.990
5B19/1A1200

8532110990
BLU9N/11300
0

853211099 0
BLIYAA1500
0

2
obyuatoLLmecs 3a
VCK/TIOHEHEM JeTeit
VHBAMA0B K
VHBa/M0B

obyyatoLLmecst 3a
VCK/IOHEHVEM JeTeit
VHBa/N0B 1
VHBa/N10B

obyyatoLLmecst 3a
VCK/ItOUeHeM feTeit
VHBa/A0B 1
VHBa/0B

[feTU-VHBaNMbI

DeTU-VHBaNMbI

DeTU-UHBaNMAbI

DeTU-VHBaNMbI

3
oT3708

oT3708

oT3708

or3708

oT3 108

0T3 108

oT3 108

5
rpynna KpaTKoBPeMeHHOro
npebbiBaHNs

rpynna coKpaLeHHoro AHs

rpynna npoaeHHoOro AHs

rpynna nosiHoro AHs

rpynmna KpaTKoBPeMEHHOr0

npe6blBaHs

rpynmna CoKpaLLeHHOro AHs

rpynna npoAneHHoro AHs

7
Yncno geteit

Ywucno peteit

Yucno peteit

Yucno petei

Ywucno geTeit

Yucno peteit

Ywucno peteit

8

yen.

9
792

792

792

792

792

792

792

12
10
0,0

0,0

0,0

3,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

3,0

0,0

0,0

0,0

12
0,0

0,0

0,0

3,0

0,0

0,0

0,0

13
0,0

0.0

0,0

10,0

0,0

0,0

0.0

14
0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

15
PacuMTHBAETCA NPONOPLUOHANEHO
pexumy dyHKUMOHMPOBAHHA TPYNN NO
Bpemenn NpeGi B MM AeTOM B
Yupexaenun

PacuuTHIBAETCA NPONOPUMOHANLHO
pexumy dywagxuodoranus rpynn no
BpemMenn NpeGLiBanus geteil &
Yupexgennn

PacuMTLIBAETCA NPONOPLUOHANLHO
pexumy GyHKUMOHUPOBAHUA FpynN no
BpemMenn NpeGhiBanua gerel B
Yupexgenun

pacuMTHIBaETCA NPONOPUMOHANEHO
pexumy GYHKUNOHWPOBAHUA TPYHA N0
Bpemenn NpeGLiBaHus AeTeii B
Yupexpexuu
pacuuTHIBARTCA NPONOPUMOHANEHO
PeXumy QYHKUMOHWPOBAHUA TPYNN N0
Bpemenu npeGuBa » Aeteil 8
Yupexpennu
PacuMTLIBAETCA NPONOPLUOHANLHO
PEXUMY QYHKLMOHUPOBAHUA TPYNN HO
Bpemenu NpeGLiBaHus AeTell
Yupexaeunu
pacuMTLIBaETCA NPONOPLMOHANEHO
pexumy dyHKUMOHMPOBAHHA rpynN NO
BpemeHu NpeGLIBaHUsA AeTeil B
Yupexpgenun



